
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz  § 11 ust 
2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r. oraz zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 28.906.426,01 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.839.343,97 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 29.013.136,41 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.946.054,37 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:    „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 33.833.718,25 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.771.721,37 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.935.614,16 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.116.176,46 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.819.437,70 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.550.244,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 10.061.996,88 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
10.061.996,88 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 33.940.428,65 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25273D9E-ACA4-4BAE-8726-8897E0701434. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w wysokości 23.878.431,77 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.936.820,80 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.114.511,11 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.822.309,69 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.655.747,76 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 10.061.996,88 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
10.061.996,88 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w  § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25273D9E-ACA4-4BAE-8726-8897E0701434. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 319 314,04 226,40 319 540,44

75011 Urzędy wojewódzkie 58 016,42 226,40 58 242,82

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 416,42 226,40 1 642,82

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 3 920,00 27 920,00

75495 Pozostała działalność 24 000,00 3 920,00 27 920,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 3 920,00 27 920,00

852 Pomoc społeczna 1 348 967,02 1 133,00 1 350 100,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 114 535,00 997,00 115 532,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 735,00 997,00 3 732,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 400,00 136,00 48 536,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

400,00 136,00 536,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 1 530,00 7 650,00

85395 Pozostała działalność 6 120,00 1 530,00 7 650,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

6 120,00 1 530,00 7 650,00

855 Rodzina 4 348 941,00 99 901,00 4 448 842,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 315 246,00 99 901,00 2 415 147,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 315 246,00 99 901,00 2 415 147,00

Razem: 28 906 426,01 106 710,40 29 013 136,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25273D9E-ACA4-4BAE-8726-8897E0701434. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 533 869,30 0,00 533 869,30

01095 Pozostała działalność 507 869,30 0,00 507 869,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 1 200,00 6 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 215,77 1 065,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -111,36 88,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -357,09 42,91

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 -739,10 2 560,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 208,22 -208,22 0,00

750 Administracja publiczna 5 003 333,02 226,40 5 003 559,42

75011 Urzędy wojewódzkie 58 016,42 226,40 58 242,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255,92 97,40 353,32

4300 Zakup usług pozostałych 741,75 129,00 870,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 700,00 3 920,00 331 620,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 168 600,00 -3 080,00 165 520,00

4260 Zakup energii 29 000,00 -3 080,00 25 920,00

75495 Pozostała działalność 144 100,00 7 000,00 151 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 7 000,00 19 600,00

852 Pomoc społeczna 2 169 003,39 1 133,00 2 170 136,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 615 770,00 997,00 616 767,00

3110 Świadczenia społeczne 2 735,00 997,00 3 732,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 82 901,00 136,00 83 037,00

3110 Świadczenia społeczne 80 401,00 136,00 80 537,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 485 818,00 1 530,00 487 348,00

85395 Pozostała działalność 485 818,00 1 530,00 487 348,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 120,00 30,00 2 150,00

855 Rodzina 4 525 906,00 99 901,00 4 625 807,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 315 246,00 99 901,00 2 415 147,00

3110 Świadczenia społeczne 2 303 476,24 102 870,76 2 406 347,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 876,12 -2 076,12 8 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,21 -786,21 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25273D9E-ACA4-4BAE-8726-8897E0701434. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,43 -107,43 0,00

Razem: 33 833 718,25 106 710,40 33 940 428,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25273D9E-ACA4-4BAE-8726-8897E0701434. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 488 030,45 997,00 489 027,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 735,00 997,00 3 732,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 735,00 997,00 3 732,00

855 Rodzina 4 325 941,00 99 901,00 4 425 842,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 315 246,00 99 901,00 2 415 147,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 315 246,00 99 901,00 2 415 147,00

Razem: 5 379 494,75 100 898,00 5 480 392,75

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25273D9E-ACA4-4BAE-8726-8897E0701434. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 6216/2020 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 lutego 2020 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 507 869,30 0,00 507 869,30

01095 Pozostała działalność 507 869,30 0,00 507 869,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 1 200,00 6 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 215,77 1 065,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -111,36 88,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -357,09 42,91

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 -739,10 2 560,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 208,22 -208,22 0,00

852 Pomoc społeczna 488 030,45 997,00 489 027,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 735,00 997,00 3 732,00

3110 Świadczenia społeczne 2 735,00 997,00 3 732,00

855 Rodzina 4 325 941,00 99 901,00 4 425 842,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 315 246,00 99 901,00 2 415 147,00

3110 Świadczenia społeczne 2 303 476,24 102 870,76 2 406 347,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 876,12 -2 076,12 8 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,21 -786,21 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,43 -107,43 0,00

Razem: 5 379 494,75 100 898,00 5 480 392,75

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25273D9E-ACA4-4BAE-8726-8897E0701434. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

